Company Registration No. 01529998 (England and Wales)
SKY GROUP OF COMPANIES PLC  ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

## **COMPANY INFORMATION**

Directors J Rose

M Rose

A M Gershman

Secretary A Quazi

Company number 01529998

Registered office 73 Cornhill

London EC3V 3QQ

Auditor Gerald Edelman

73 Cornhill London EC3V 3QQ

## CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5 - 8
Profit and loss account	9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Statement of cash flows	13
Notes to the financial statements	14 - 24

#### STRATEGIC REPORT

#### FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

The directors present the strategic report for the year ended 24 March 2021.

#### Review of business and key performance indicators

The directors consider the results for the year to be satisfactory.

The company's turnover is consistent with prior year at £302,000 (2020: £302,000). The operating profit increased from £85,335 to £118,225. Profit before tax decreased from £157,779 to £133,583. The operating profit margin increased from 28% to 39%.

#### Principal risks and uncertainties

The risk implications of business decisions affecting the company are considered by the director. The director assesses these risks on a regular basis to ensure that any risks arising from changes in the company's operations to the external environment are identified and appropriately managed. The individual risks have been categorised into the following areas:

- taxation;
- economic climate:

#### Taxation risk

The company is exposed to financial risks from increases in tax rates and changes to the basis of taxation including corporation tax and VAT.

#### **Economic climate**

The directors have identified and evaluated risks and uncertainties and has controls in place to mitigate these. The company has limited exposure to the risks of the current economic climate that could lower the company's revenues and operating results in the future.

#### Development and performance

The financial statements on pages 9 to 24 set out the company's results for the year ended 24 March 2021 and reflect the state of the company's affairs at that date.

#### Financial instruments and risk management

The company does not have any complex financial instruments and the transactions are simple, therefore the company does not require the need to manage risk.

### COVID-19

In light of the COVID-19 pandemic, and the likely expected level of economic disruption that it will cause, the directors have considered the impact this will have on the company's future prospects.

At the close of the 2021 financial year, the company held a significant amount of liquid funds amounting to £1,117,515. There is limited impact from COVID-19 within management's assessments, however the company will continue to assess and adapt to meet the challenge.

#### Promoting the success of the company

This section serves as our s172 statement and should be read in conjunction with the whole Strategic Report. s172 of the Companies Act 2006 requires Directors to take into consideration the interests of stakeholders in their decision making. The Directors continue to have regard to the interests of the company's employees and other stakeholders including the impact of its activities on the community, the environment and the company's reputation when making decisions. The Directors act in good faith and fairly between members and consider what is most likely to promote the success in the long term for all of its members.

Our principal stakeholders are engaged with on a regular basis. With regards to our shareholders this includes regular meetings and we engage in constant dialogue with our workforce and our suppliers.

# STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

On behalf of the board

M Rose **Director** 

23 September 2021

#### **DIRECTORS' REPORT**

#### FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 24 March 2021.

## Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of investment holding company.

### Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

Ordinary dividends were paid amounting to £224,000 (2020: £280,000). The directors do not recommend payment of a final dividend.

#### Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

J Rose

M Rose

A M Gershman

#### Auditor

The auditor. Gerald Edelman, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

# PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	2	302,000	302,000
Administrative expenses		(212,303)	(216,665)
Other operating income		28,528	-
		<del></del>	
Operating profit	3	118,225	85,335
Interest receivable and similar income	7	42,511	105,451
Interest payable and similar expenses	6	(27,153)	(33,007)
Profit before taxation		133,583	157,779
Tax on profit	8	-	(4,367)
Profit for the financial year		133,583	153,412

The Profit and Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

# STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

2021 £	2020 £
133,583	153,412
-	-
133,583	153,412
	£ 133,583

# BALANCE SHEET AS AT 24 MARCH 2021

		202	91	202	0
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	10		491		578
Investments	11		114		114
			605		692
Current assets					
Debtors	13	1,116,227		2,372,275	
Cash at bank and in hand		1,117,515		57,886	
		2,233,742		2,430,161	
Creditors: amounts falling due within one					
year	14	(707,590)		(813,679)	
Net current assets			1,526,152		1,616,482
Net assets			1,526,757		1,617,174
Capital and reserves					
Called up share capital	16		100,000		100,000
Profit and loss reserves	17		1,426,757		1,517,174
Total equity			1,526,757		1,617,174

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 23 September 2021 and are signed on its behalf by:

M Rose

Director

Company Registration No. 01529998

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

		Share capital lo	Profit and ss reserves	Total
	Notes	£	£	£
Balance at 25 March 2019		100,000	1,643,762	1,743,762
Year ended 24 March 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends  Balance at 24 March 2020	9	100,000	153,412 (280,000) —————————————————————————————————	153,412 (280,000) —————————————————————————————————
Year ended 24 March 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	9	-	133,583	133,583
Balance at 24 March 2021		100,000	1,426,757	1,526,757

# STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

		2021		2020	
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities Cash generated from/(absorbed by) operations	21				4
Interest paid			1,372,638 (27,153)		(86,508) (33,007)
Income taxes paid			(4,367)		(17,613)
Net cash inflow/(outflow) from operating acti	ivities		1,341,118		(137,128)
Investing activities					
Interest received		42,511		105,451	
Net cash generated from investing activities			42,511		105,451
Financing activities					
Repayment of borrowings		(100,000)		(230,000)	
Dividends paid		(224,000)		(280,000)	
Net cash used in financing activities			(324,000)		(510,000)
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents			1,059,629		(541,677)
Cash and cash equivalents at beginning of year	•		57,886		599,563
Cash and cash equivalents at end of year			1,117,515		57,886

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

#### FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

#### Company information

Sky Group of Companies PLC is a public company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 73 Cornhill, London, EC3V 3QQ.

#### 1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company has taken advantage of the exemption under section 399 of the Companies Act 2006 not to prepare consolidated accounts, on the basis that the group of which this is the parent qualifies as a small group. The financial statements present information about the company as an individual entity and not about its group.

#### 1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

#### 1.3 Turnover

Turnover represents amounts receivable for management services and is recognised in the period to which it relates.

## 1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Fixtures, fittings & equipment

15% reducing balance basis

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

## 1.5 Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

# FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

(Continued)

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The company considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Entities in which the company has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities.

#### 1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

## 1.7 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

#### 1.8 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

(Continued)

#### Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

### Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

#### Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

## Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

### Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

#### Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

(Continued)

#### 1.9 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

#### 1.10 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

#### Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

#### Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

## 1.11 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

#### 1.12 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

2	Turnover and other revenue		
	An analysis of the company's turnover is as follows:		
		2021	2020
		£	£
	Turnover analysed by class of business		
	Management fees	302,000	302,000
		2021	2020
		£	£
	Other significant revenue		
	Interest income	42,511	105,451
	Grants received	28,528	-
		2021	2020
		2021 £	2020 £
	Turnover analysed by geographical market	4	-
	United Kindgom	302,000	302,000
	,		
_			
3	Operating profit	2024	2020
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	2021 £	2020 £
	operating profession the year is stated after charging (or cutting).	~	~
	Government grants	(28,528)	-
	Depreciation of owned tangible fixed assets	87	102
4	Auditor's remuneration		
-	Additor 5 remaineration	2021	2020
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services		
	Audit of the financial statements of the company	7,000	7,000
5	Employees		
	The average monthly number of persons (including directors) employed by the comp	any during the yea	r was:
		2021	2020
		Number	Number
	Management	2	2
	-		

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

# FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

5	Employees		(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:	2021 £	2020 £
	Wages and salaries Social security costs	82,000 13,986	82,000 10,462
		95,986	92,462
6	Interest payable and similar expenses	2021 £	2020 £
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:		
	Other interest on financial liabilities	27,137	33,007
	Other finance costs: Other interest	16	_
		27,153	33,007
7	Interest receivable and similar income		
		2021	2020
		£	£
	Interest income Interest on bank deposits	71	206
	Other interest income	42,440	105,245
			<del></del>
	Total income	42,511	105,451
	Investment income includes the following:		
	Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss	71	206
8	Taxation	2021	2020
	Current tax	£	£
	UK corporation tax on profits for the current period	-	4,367

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

8	Taxation	(Continued)

The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and

	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year the standard rate of tax as follows:		
		2021 £	2020 £
	Profit before taxation	133,583	157,779
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of		
	19.00% (2020: 19.00%)	25,381	29,978
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	5,815	8,471
	Group relief	(31,196)	(34,082)
	Taxation charge for the year		4,367
9	Dividends		
		2021 £	2020 £
	Interim paid	224,000	280,000
10	Tangible fixed assets		
			Fixtures, fittings & equipment
			£
	<b>Cost</b> At 25 March 2020 and 24 March 2021		41,650
	Depreciation and impairment		
	At 25 March 2020		41,072
	Depreciation charged in the year		87
	At 24 March 2021		41,159
	Carrying amount		
	At 24 March 2021		491
	At 24 March 2020		578

11 Fixed asset investments

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

			Notes	£	£
	Investments in subsidiaries		12	114	114
12	Subsidiaries				
	Details of the company's subsidiaries a	it 24 March 2021 are as follo	ows:		
	Name of undertaking	Registered office		Class of shares held	% Held Direct
	Actvale Limited	England and Wales		Ordinary shares	67.00
	Sky Invest Limited	England and Wales		Ordinary shares	100.00
	Sky Properties Limited	England and Wales		Ordinary shares	100.00
	The aggregate capital and reserves and	d the result for the year of th	ne subsidiaries note	d above was as fo	llows:
	Name of undertaking			Capital and Reserves	Profit/(Loss)
				£	£
	Actvale Limited			(74,342)	(4,178)
	Sky Invest Limited			2,083,295	103,726
	Sky Properties Limited			729,489	(34,481)
13	Debtors				
				2021	2020
	Amounts falling due within one year	:		£	£
	Trade debtors			500	501
	Amounts owed by group undertakings			876,559	1,037,839
	Other debtors			215,200	975,105
	Prepayments and accrued income			23,968	48,830
				1,116,227	2,062,275
				2021	2020
	Amounts falling due after more than	one year:		£	£
	Other debtors			-	310,000
	Total debtors			1,116,227	2,372,275

2021

2020

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

14	Creditors: amounts falling due within one year			
		Notes	2021 £	2020 £
	Other borrowings	15	700,000	800,000
	Corporation tax		-	4,367
	Other taxation and social security Other creditors		1,037	270 2,292
	Accruals and deferred income		6,553	2,292 6,750
	Accordance and described income			
			707,590 =======	813,679 <b>=====</b>
15	Loans and overdrafts			
	Louis and Overdians		2021	2020
			£	£
	Other loans		700,000	800,000
	Payable within one year		700,000	800,000
16	Share capital			
			2021 £	2020 £
	Ordinary share capital		~	-
	Issued and fully paid			
	100,000 Ordinary shares of £1 each		100,000	100,000
			100,000	100,000
17	Profit and loss reserves			
			2021 £	2020 £
	At the beginning of the year		1,517,174	1,643,762
	Profit for the year		133,583	153,412
	Dividends declared and paid in the year		(224,000)	(280,000)

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

#### 18 Related party transactions

#### Remuneration of key management personnel

The remuneration of key management personnel is as follows.

2021 2020 £ £

Aggregate compensation

117,868 116,333

#### Other information

The company has taken advantage of the exemption available under FRS 102 whereby it has not disclosed any transactions and balances with any wholly owned group companies.

Included in amounts owed by group undertakings are amounts of £395,718 (2020: £411,718) due from Actvale Limited, a subsidiary of the company.

Included in creditors due within one year are amounts of £700,000 (2020: £800,000) due to P.E. Rose B settlement. Interest of £27,137 (2020: £33,007) was paid on the balance. The company's directors, M Rose and J Rose, are beneficiaries of the settlement.

The company was charged management fees of £4,400 (2020: £4,400) by P.E. Rose B settlement during the year.

## 19 Directors' transactions

Included in other debtors is the amount of £9,450 (2020: £4,443) due from M Rose, a director of the company.

### 20 Ultimate controlling party

The company is controlled by its parent company, Silex Trust Company Limited, a company registered in the British Virgin Islands.

The registered office address of Silex Trust Company Limited is PO Box 173, Kingston Chambers, Roadtown, Tortola, British Virgin Islands.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 24 MARCH 2021

21	Cash generated from/(absorbed by) operations				
	7, 1	2021	2020		
		£	£		
	Profit for the year after tax	133,583	153,412		
	Adjustments for:				
	Taxation charged	-	4,367		
	Finance costs	27,153	33,007		
	Investment income	(42,51 <b>1</b> )	(105,451)		
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets	87	102		
	Movements in working capital:				
	Decrease/(increase) in debtors	1,256,048	(164,278)		
	Decrease in creditors	(1,722)	(7,667)		
	Cash generated from/(absorbed by) operations	1,372,638	(86,508)		

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.